
プラント関連パラメータトレンド（最終更新時間　１１：００）

←　2014/5/23　グラフ右上の「原子炉格納容器圧力kPa（abs）」は元は更新用DBから引用してくるため来年まで修正きかないため、テキストBOXで覆い隠す方法を採用しました。樋口
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PCVガス管理システム放射能濃度（Ｂ系）

PCVガス管理システム放射能濃度(Xe 135)(B)[指示値] Bq/cm3

PCVガス管理システム放射能濃度(Xe 135)(B)[検出限界値] Bq/cm3
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PCVガス管理システム放射能濃度（A系）

PCVガス管理システム放射能濃度(Xe 135)(A)[指示値] Bq/cm3

PCVガス管理システム放射能濃度(Xe 135)(A)[検出限界値] Bq/cm3

PCV側 窒素封入停止中

原子炉格納容器圧力 kPa（ｇ）

プロットが無い期間は検出限界値以下 プロットが無い期間は検出限界値以下
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No 計器名 
実施計画の監視

対象計器(*) 

1 vessel bottom head(TE-263-69L1) ○ 

2 vessel bottom head(TE-263-69L2) ○ 

3 vessel bottom head(TE-263-69L3) ― 

4 原子炉 skirt joint 上部(TE-263-69H1) ○ 

5 原子炉 skirt joint 上部(TE-263-69H2) ― 

6 原子炉 skirt joint 上部(TE-263-69H3) ○ 

7 vessel down commer(TE-263-69G1) ― 

8 vessel down commer(TE-263-69G2) ○ 

9 vessel down commer(TE-263-69G3) ○ 

10 HVH-12A return air(TE-1625A) ○ 

11 HVH-12B return air(TE-1625B) ○ 

12 HVH-12C return air(TE-1625C) ○ 

13 HVH-12D return air(TE-1625D) ○ 

14 HVH-12E return air(TE-1625E) ○ 

15 HVH-12A supply air(TE-1625F) ○ 

16 HVH-12B supply air(TE-1625G) ○ 

17 HVH-12C supply air(TE-1625H) ○ 

18 HVH-12D supply air(TE-1625J) ○ 

19 HVH-12E supply air(TE-1625K) ○ 

20 PCV 温度(TE-1625T5) ○ 

21 PCV 温度(TE-1625T7) ○ 

福島第一原子力発電所１号機 実施計画関連温度計 

原子炉格納容器 

原子炉 

圧力容器 

7 8 9 

4 6 5 

3 2 1 

15 ~ 

14 10 ~ 

19 

(*)平成 29 年 5 月 12 日現在 
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RPV下部温度

VESSEL BOTTOM HEAD(TE-263-69L1) ℃ VESSEL BOTTOM HEAD(TE-263-69L2) ℃

原子炉SKIRT JOINT上部(TE-263-69H1) ℃ 原子炉SKIRT JOINT上部(TE-263-69H3) ℃

VESSEL DOWNCOMMER(TE-263-69G2) ℃ VESSEL DOWNCOMMER(TE-263-69G3) ℃ 0
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PCV温度

HVH-12A RETURN AIR(TE-1625A) ℃ HVH-12B RETURN AIR(TE-1625B) ℃ HVH-12C RETURN AIR(TE-1625C) ℃

HVH-12D RETURN AIR(TE-1625D) ℃ HVH-12E RETURN AIR(TE-1625E) ℃ HVH-12A SUPPLY AIR(TE-1625F) ℃

HVH-12B SUPPLY AIR(TE-1625G) ℃ HVH-12C SUPPLY AIR(TE-1625H) ℃ HVH-12D SUPPLY AIR(TE-1625J) ℃

HVH-12E SUPPLY AIR(TE-1625K) ℃ ＰＣＶ温度（TE-1625T5） ℃ ＰＣＶ温度（TE-1625T7） ℃
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炉注水温度 ＦＤＷ系注水ライン注水温度 ℃

ＣＳ系注水ライン注水温度 ℃
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使用済燃料プール水温度 ℃

プロットが無い期間は検出限界値以下 プロットが無い期間は検出限界値以下

PCV側 窒素封入停止中
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PCV温度

RETURN AIR DRYWELL COOLER(TE-16-114B) ℃ RETURN AIR DRYWELL COOLER(TE-16-114C) ℃

RETURN AIR DRYWELL COOLER(TE-16-114E) ℃ SUPPLY AIR D/W COOLER HVH2-16B(TE-16-114G#1) ℃

SUPPLY AIR D/W COOLER HVH2-16C(TE-16-114H#2) ℃ SUPPLY AIR D/W COOLER HVH2-16D(TE-16-114J#1) ℃

SUPPLY AIR D/W COOLER HVH2-16E(TE-16-114K#2) ℃

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

3/18 3/19 3/20 3/21 3/22 3/23 3/24 3/25 3/26

温
度

[℃
]

RPV下部温度

ＲＰＶ温度(TE-2-3-69R) ℃

VESSEL WALL ABOVE BOTTOM HEAD(TE-2-3-69H3) ℃
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3号機

PCV側 窒素封入停止中

プロットが無い期間は検出限界値以下プロットが無い期間は検出限界値以下
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RPV下部温度

スカートジャンクション上部温度(TE-2-3-69F1) ℃ スカートジャンクション上部温度(TE-2-3-69F2) ℃

スカートジャンクション上部温度(TE-2-3-69F3) ℃ RPV底部ヘッド上部温度(TE-2-3-69H1) ℃

RPV底部ヘッド上部温度(TE-2-3-69H2) ℃ RPV底部ヘッド上部温度(TE-2-3-69H3) ℃
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PCV温度

格納容器空調機戻り空気温度(TE-16-114A) ℃ 格納容器空調機戻り空気温度(TE-16-114B) ℃

格納容器空調機戻り空気温度(TE-16-114C) ℃ 格納容器空調機戻り空気温度(TE-16-114D) ℃

格納容器空調機戻り空気温度(TE-16-114E) ℃ 格納容器空調機供給空気温度(TE-16-114F#1) ℃

格納容器空調機供給空気温度(TE-16-114G#1) ℃ 格納容器空調機供給空気温度(TE-16-114H#1) ℃

格納容器空調機供給空気温度(TE-16-114J#2) ℃ 格納容器空調機供給空気温度(TE-16-114K#1) ℃

ＰＣＶ温度（TE-16-002） ℃ ＰＣＶ温度（TE-16-004） ℃
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炉注水温度
ＦＤＷ系注水ライン注水温度 ℃

ＣＳ系注水ライン注水温度 ℃
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使用済燃料プール水温度 使用済燃料プール水温度 ℃5号機

3/18～22 作業に伴いデータ欠測
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使用済燃料プール水温度 使用済燃料プール水温度 ℃6号機
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